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Till: Berörda föreningar, Malmö 2009-02-24 
 
                                                                                        
Preliminär spelordning för Junior-, Skåne-, Oldboys- och Zonserier 17-15 år 
 
Definitiv serieindelning 
Skånes FF vill härmed meddela att serieindelningen till ovan angivna serier nu är fastställd.  
Serieindelningen är per 2009-02-24 att betrakta som definitiv, vilket bl.a innebär att det inte längre 
går att lämna synpunkter/önskemål till indelningen. Notera speciellt förändringar beträffande 
deltagande lag som kan ha ändrats pga efteranmälan, återbud eller synpunkter/önskemål. 
Eventuella återbud eller efteranmälan till seriespel ska anmälas skriftligen till Skånes FF och kommer 
att debiteras enligt gällande tävlingsbestämmelser med 1500kr per avanmält lag och 500kr per 
efteranmält lag. Efteranmälan av lag är endast möjlig i mån av ”lediga” serieplatser. 
 
Lottning/spelschema 
På vår hemsida; www.skaneboll.se  verktygslåda/serier kommer nu lottning och spelschema att 
läggas ut för utskrift. Vänligen beakta nedanstående tidplan/anvisningar för datum och tidsättning. 
 
Bokning av matcher 
Respektive förening bokar själv utan spelordningsmöte datum och speltider för sina hemmamatcher. 
Angivet datum i lottningen gäller som ”sista datum” för respektive omgång. Hemmalaget bestämmer 
själv datum och tid till matcher som förläggs till lördagar eller söndagar. I de fall matcher förläggs till 
helgfria vardagar måste motståndarna kontaktas för ett godkännande. Normalt ska matcherna med 
undantag för ”mitt-i-veckan-omgång” förläggas till fre-lör-sön där söndagen är angiven som sista 
speldatum. Tänk på att matcher som läggs tidigare eller senare än sista datum kommer att kollidera 
med annan spelomgång. Observera att den 21-24/5 är reserverad för cuper/turneringsdeltagande. 
 
Meddelande av speldatum och matchtider 
Föreningens hemmamatcher ska meddelas till Skånes FF SSEENNAASSTT  FFRREEDDAAGGEENN  DDEENN  2200//33  
I de fall föreningen inte själv äger sin spelplan måste naturligtvis matcherna först bokas hos berörd 
planägare (Fritidsförvaltning, Idrottsservice eller motsvarande) innan Skånes FF meddelas. 
 

Skicka spelordningen per post eller fax enligt nedan eller maila till våra tävlingsadministratörer; 

 

Andreas Törnqvist  - andreas.tornqvist@skaneboll.se 
Tomas Olsson – tomas.olsson@skaneboll.se 
Åsa Friberg – asa.friberg@skaneboll.se  
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Matchrapporter 
Har enligt tidigare information och inbjudan funnits för avhämtning i samband med våra zonmöte 
för ungdomslag under vecka 9-10. För de föreningar som ej hämtat sina matchrapportblock finns 
dessa nu för avhämtning på Skåne FF´s kansli i Malmö. Glöm inte att hemmalaget ansvarar för att 
matchrapporten (vitt original) är Skånes FF tillhanda senast på tredje (3) dagen efter spelad match. 
 
Tävlingsbestämmelser 
Finns att ladda hem på www.skaneboll.se /Tävlingsverksamhet/Tävlingsbestämmelser  
Notera också att tävlingsbestämmelserna även återfinns i boken ”Fotbollkalendern”. 
 
Domartillsättning 
Sker centralt av Skånes FF i alla distriktets senior-, junior-, oldboys-, pojkar 17-, 16- och 15-årsserier, 
samt skåneserier för pojkar 14. För de föreningar som avser att själv tillsätta utbildade förenings-
domare ska detta meddelas Skåne FF´s domaravdelning senast den 20:e mars. I övriga serier ansvarar 
arrangerade förening för att legitimerade ungdoms- eller föreningsdomare tillsätts.  
Missbruk av detta kan anmälas till Skåne FF´s TK.  
 
Definitiva spelprogram 
Vi ber alla berörda föreningar att nogsamt beakta aktuell tidplan och angivna ”deadlines” och då 
särskilt torsdagen den 9/4 då alla serieprogram blir definitiva. Inga spelprogram kommer att skickas 
per post utan respektive förening hämtar efter den 9/4  själv sina aktuella spelprogram för utskrift 
från vår hemsida; www.skaneboll.se  /Verktygslåda/Serier 
 
Lagens kontaktpersoner 
Vi anmodar respektive förening att snarast möjligt via sin FOGIS-inloggning koppla rätt 
kontaktperson till sina deltagande lag, dvs föreningen lägger själv upp och uppdaterar sedan själv 
kontinuerligt sina kontaktpersoner. Se manual på www.skaneboll.se /fogis 
 
Tävlings- och serieadministration 
Mats Hansson (040-590224 – Tävlingsansvarig (sekr i Tävlingskommittén)  
Mikael Dahl (040-590225 – IT Ansvarig, DM-tävlingar  
Andreas Törnqvist (040-590226 – Serieadministration 
Tomas Olsson (040-590213 – Serieadministration, Åldersdispenser, Tävlingssanktioner  
Åsa Friberg (040-590204 – Serieadministration, Farmarklubbsverksamhet  
Sonja Nilsson (040-590220 – Spelarlegitimationskort 
 
 
Lycka till med säsongen ! 
SKÅNES FOTBOLLFÖRBUND 


